SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

 1

COMISSAO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO DE DISCENTE –

CPPSD

EDITAL Nº 010, de 09 de junho de 2011

A COMISSAO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO DISCENTE –

CPPSD, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Geral da Universidade

Federal de Rondônia - UNIR, comunica aos interessados que o Vestibulinho/UNIR-

2011 (Processo Seletivo às Matrículas de Transferências nos Cursos de Graduação),

comunica que:

 Devido ao grande número de inscrições para o citado concurso e

conseqüentemente ocasionando congestionamento na rede. Prorroga até o dia

03/07/2011 – domingo, o período de inscrição, com pagamento até o dia

04/07/2011

Porto Velho, 30 de junho de 2011.

Prof. Dr. José Januário de Oliveira Amaral

 Reitor da UNIR